
k.

ZARZĄDZENIE NR 74/PFIyII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 4791V11J31/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446 z późn. zm.), art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 479/VII/31/2017 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, zarządza
się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych na podstawie
Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

RURMISTRZ

eńczuk

Id: A9AF6B7D-9794-4F5A-850E-B28CC II B62D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr I
do Zarządzenia Nr 74/PFNII/201 7 Bumiistrza
Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 04.05.201 7r.

Plan finansowy na rok 2017

Hóó7i

L. Dział Rozdział „miTJp—Źwiększenie

801 Oświata i wychowanie O 958,008

80104 Przedszkola O 867,024

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 867,024

powiatowo-gminnych)

Jednostki

Organ Finansowy Gminy O 867,024

0400000 IV Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 867 024

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego O 69,576

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 69,576

powiatowo-gminnych)

Jednostki

Organ Finansowy Gminy O 69, 576

0400000 IV Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne O 69 576
gminy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80149 organizacji nauki I metod pracy dla dzieci w przedszkolach, O 21 408
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 21,408

powiatowo-gminnych)

Jednostki

Organ Finansowy Gminy O 21,408

0400000 IV Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 21 408
gminy

RAZEM DOCHODY O 958,008

/ URMISTRZ

GMINY ()

J

_—

mgr DrWSZ fipiec
mgr Kazimie cińczuk



Plan finansowy na rok 2017

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 74/PFNII/201 7 Burmistrza
Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 04.05.201 7r.

900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat I
kar za korzystanie ze środowiska

4580 Pozostałe odsetki

750 Administracja publiczna 80,000 80,000

75095 Pozostała działalność 80,000 80,000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 80,000

Jednostki

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej O 80,000
4000589 Wykonanie systemu gaszenia gazem setwerowni O 80,000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80,000 O

Jednostki

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej 80,000 O

4000587 Zakup centralnego UPS do nowego Ratusza 80, 000 O

801 Oświata i wychowanie O 4,146

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80149 organizacji nauki I metod pracy dla dzieci w przedszkolach, O 4 146
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 4,146

Jednostki

Gminne Przedszkole Nr 1 O 4,146

2000056 Wydatki bieżące O 4,146

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 367

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka O 367

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 367

Jednostki

Gminne Przedszkole Nr I O 367

2000056 Wydatki bieżące O 367

O

O

O 54,014

Jednostki

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa O 54,014

2000265 Wydatki bieżące O 54,014

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych O 479,795

53:09

533,809

Jednostki

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa O 479, 795

2000265 Wydatki bieżące O 479, 795

RAZEM WYDATKI 80,000 618,322

S TąBNIK GMINY

mgr sz Lipiec

SURMIS9RZ

\9kiĄJ1I(/k •1p‚

rnqr rcrzzmterjsjanczuk


